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Mika Kasonen, Tarja Eklund sekä 30 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen 
mukaisen valtuustoaloitteen: 

”Rukinpyörän metsäalue on alueen asukkaille tärkeä kuntoilu- ja virkistysalue. Metsäaluetta käyttävät 
lähellä sijaitsevan koulun oppilaat sekä lähialueen päiväkotien lapset. Metsäalueella ovat lähikoulun 
lapset oppineet hiihtämään jo vuosikymmenten ajan. Lähiliikunnan tarve on korona-aikana korostunut 
ja tulee olemaan tärkeää jatkossakin.
 
Me allekirjoittaneet ehdotamme, että Vantaan kaupunki selvittää mahdollisuuden parantaa Rukinpyörän 
metsäalueen virkistyskäyttömahdollisuuksia mm. seuraavilla hankkeilla.
 
Rukinpyörän pururadan jatkaminen Palttinatien ja Kaskikalliontien jo olemassa olevien 
alikulkutunneleiden kautta Itä-Hakkilan puistoalueeseen, jolloin alue saataisiin liitettyä laajempaan 
seudulliseen viherkäytäväverkostoon.
 
Metsäalueella olevien pururatojen kunnostaminen sekä vanhojen valotolpista tehtyjen kuntolaitteiden 
uusiminen nykyaikaisiksi välineiksi ja pururatojen valaiseminen ainakin kuntoilulaitealueella. Lisäksi 
alueelle on asukkaiden pyynnöstä toivottu muutamia penkkejä sekä roskakoreja.

Rukinpyöränmetsäalue pitää säilyttää mahdollisimman luonnontilaisena, mutta metsäalueelta pitää 
poistaa vaarallisia, kaatumavaarassa olevia puita.

Huonokuntoisen sillan uusiminen sekä Itä-Hakkilan ojan pienimuotoinen siistiminen veden virtauksen 
parantamiseksi ovat nopeasti toteutettavia toimenpiteitä. 

Vantaalaisten kuntoiluun sijoitetut eurot maksavat itsensä takaisin moninkertaisina. Lähivirkistys- ja 
kuntoilualueena Rukinpyörän metsäalue on korvaamaton, ja me allekirjoittaneet toivomme, että myös 
Itä-Hakkilan ja lähialueen asukkaiden hyvinvointi otetaan tältä osin huomioon.”

Kaupunginvaltuuston 12.4.2021 § 18

Päätös:
Päätettiin ottaa asia ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle käsiteltäväksi. 
_____

Kaupunkiympäristön toimiala toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Kaikki Vantaan metsäalueet ovat puisto- ja virkistysmetsiä. Metsänhoito yleisesti on pienipiirteistä ja 
luontoarvot huomioivaa. Metsiä hoidetaan Vantaan metsänhoidon periaatteiden ja metsäsuunnitelmien 
mukaisesti, jotka on hyväksytty teknisessä lautakunnassa. Metsänhoidon periaatteet ohjaavat metsien 
hoitoa yleisesti, periaatteissa huomioidaan luontoarvojen säilyttäminen ja edistäminen sekä 



virkistyskäytön edellytykset. Metsäsuunnitelmissa on esitetty virkistyskäytön kannalta tarpeellisia 
hoitotoimenpiteitä metsikkökohtaisesti.

Kahden Rukinpyörän metsän ojan ylittävän puusillan kansilankut korjataan.

Ojan kunto on tarkistettu, ja todettu olevan hyvässä kunnossa. Ojassa on pysyvä virtaus ja rummut 
toimivat. Selvää perkaus- tai kunnostustarvetta ei todettu tarkastuksen yhteydessä. Avo-ojassa siltojen 
jälkeen on lievää pohjan liettymistä ja hiekkaa, mutta tämä ei vaikuta virtaukseen padottavasti. 
Tulevaisuudessa mahdollisesti laajemman kunnostussuunnittelun yhteydessä Rukinpyörän 
puistoalueella, voisi puistoraittia korottaa siten että vältytään hulevesilammikoiden syntymiseltä.

Itä-Hakkilan kuntorata on pituudeltaan puolitoista kilometriä. Kuntorataa ei ole rakennettu 
nykystandardien mukaisesti, vaan sitä on vuosien saatossa paranneltu tyydyttävään kuntoon. Talvisin 
sinne on vedetty ladut. Kuntoradan perusparantaminen ja valaistus voidaan ottaa huomioon tulevien 
vuosien investoinneissa. Kuntoradan jatkaminen Itä-Hakkilan puistoalueelle ei ole tarkoituksenmukaista. 
Sen sijaan yhteyden kehittäminen puistokäytävänä Hakunilan suuntaan on selvitettävä hanke. 
Reittitarve Rukinpyörästä Kaskikallioon on huomioitu tekeillä olevassa ulkoilureittien 
tavoitesuunnitelmassa ja sen suunnittelua voidaan edistää Kaskikallion reittien tai kuntoradan 
suunnittelun yhteydessä.

Nykyaikaisten kuntolaitteiden sijoittaminen vaatii investointirahojen varaamista ja laajempaa 
suunnittelua. Viheralueiden palveluverkon suunnittelun yhteydessä tarkistetaan puistopalveluiden 
tasapuolista saavutettavuutta ja suhdetta asukasmääriin. Kaupungin on myös tarkoitus kehittää alueen 
kevyen liikenteen yhteyksien jatkuvuutta ja turvallisuutta.

Kaupunginhallitus 6.9.2021 § 43

Kaupunkiympäristön toimialan va. apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa Mika Kasoselle, Tarja Eklundille sekä 30 muulle valtuutetulle toimialan esityksen 

mukainen kaupunginhallituksen vastaus,
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
_____

Kaupunginvaltuusto 20.9.2021 § 14

Kaupunginhallituksen esitys:
Päätetään merkitä kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Merkittiin, että kaupunginvaltuuston jäsen Tarja Eklund jätti asiaan seuraavan pöytäkirjalausuman, 
johon Mika Kasonen, Paula Lehmuskallio sekä Hussein al-Taee yhtyivät:

“Rukinpyöränmetsän rakennussuunnitelmasta on luovuttu. Tästä johtuen Itä- Hakkilan puiston ja 
Rukinpyöränmetsän yhdistävä ulkoilureitti ja alueen vihersuunnitelma pitää päivittää ja suunnitella sekä 



laatia toteutusaikataulu. Vanhat ja todella huonokuntoiset kuntoiluvälineet pitää korvata 
mahdollisimman pian (myös käytetyt hyväkuntoiset käyvät). 
Pururadan valaistukselle pitää laskea hinta-arvio, jotta se voidaan ottaa huomioon Kadut ja puistot -
toimialan tulevissa investointisuunnitelmissa.”

Liite:
- allekirjoitettu Mika Kasosen ja Tarja Eklundin sekä 30 muun valtuutetun aloite 

Rukinpyörän virkistysalueen kunnostuksesta.
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